
OLYMPSKÉ
LISTY

OLYMPSKÉ
LISTY

OLYMPSKÉ
LISTY

VARVAŽOV 2014

Neděle, 6 července 2014

Již několik let se na předních

příčkách dopoledních i

odpoledních aktivit drží hry v lese

za pomoci větviček, mechu. Ptáte

se, o co jde… přeci o proslulé

stavění antických chrámů v lese.

V táboře to žije

Tento tým bezpochyby vyhrává mezi oddíly v množství zranění na hlavu – zlomené prsty, oteklá ruka, pochroumané koleno, naražená ruka,

ale i přesto velmi statečně bojují. Eretria patří i mezi oddíly s největším počtem vedoucích. Kápo oddílu je Michal alias Džem a s ním 1.

týden strávila Kačka, která přijela jako rychlá pomoc za Lindu. Nicméně ji teď čekají další povinnosti, ale nemusíte se bát, vystřídá ji již

uzdravená Linda. Nechme se překvapit, jak se jí podaří přebrat pozici praktikantky a hlavní ženy tohoto oddílu.

Bylo pozdní odpoledne, krátce před večeří, když najednou Afrodita

uviděla na Odysseově cestě zamilovaný pár Matyáše a Báru.

Nejprve kráčeli ruku v ruce a vzápětí v objetí. Bylo vidět, že zde

zanechal stopu Amorek! Na Barče nejdřív bylo znát, že se necítí

dobře ve středu pozornosti, ale pak se odhodlala a nechala prostoupit

lásku na svět. A tak byla seslána nová táborová láska k nám na Zemi.

DŮLEŽITÉ: Kdo poskytne jakýkoliv tip, podklady či foto do této

rubriky – odměna ho ne

Sodoma Gomora

Žluťásci z Eretrie


